
 

           Szczecin, dnia 12.01.2024 r. 

sygn. postęp. ZZ-2380-146/23 

Informacja na Platformę zakupową 
 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następnych  ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „uPzp” na 
„Sukcesywne dostawy opon letnich, zimowych i całorocznych do służbowego sprzętu transportowego użytkowanego 
w KWP w Szczecinie”. 
 

 Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 uPzp, Zamawiający przekazuje treść pytań z dnia 12.01.2024 r. 
wraz z wyjaśnieniami i zmianami SWZ z dnia 12.01.2024 r.: 
 
Pytanie nr 1: 
Pytania do Zamawiającego część II (opony zimowe i całoroczne) 
Poz.2 
Opona zimowa 205/60R16 z wykazu opon dopuszczonych do przetargu nie występują opony spełniające pozostałe 
parametry z indeksem głośności 68? Czy Zamawiający dopuszcza oponę z indeksem głośności 69? 
Poz.5 
Opona zimowa 225/40ZR21 102V PIRELLI SCORPION WINTER nie jest aktualnie dostępna. Czy Zamawiający 
dopuszcza oponę innego producenta opon Premium z wykazu opon dopuszczonych? 
Poz.21 
Opona zimowa 205/60R16C wśród dopuszczonych marek opon nie występuje z wymaganą nośnością i labelingiem. 
Proszę o podanie właściwych wymagań dla tej opony. 
Poz.22 
Opona zimowa 215/65R16C spośród dopuszczonych marek opon nie posiada indeksu prędkości T. Czy Zamawiający 
dopuszcza oponę z indeksem prędkości R? 
Poz. 23 
Opona zimowa 215/65R16C spośród dopuszczonych marek opon nie posiada indeksu prędkości T. Czy Zamawiający 
dopuszcza oponę z indeksem prędkości R? 
Poz.36 
Opona zimowa 225/40R19 spośród dopuszczonych marek opon nie posiada indeksu głośności 69 dB.  
Czy Zamawiający dopuszcza oponę z indeksem głośności 72 dB? 
Poz.39 
Opona całoroczna 7.5R16C spośród dopuszczonych marek opon nie występuje z indeksem nośności 116. 
Czy Zamawiający dopuszcza oponę z indeksem 114? 
Poz. 50 
Opona zimowa 215/60R17 nie występuje z indeksem 148/145J. Proszę o podanie właściwych wymagań dla tej 
opony. 
Poz.62 
Opona zimowa 215/55R17 spośród dopuszczonych marek opon nie występuje z indeksem nośności 102. 
Czy Zamawiający dopuszcza oponę z indeksem nośności 98? 
Wśród wymagań dodatkowych zamawiający napisał pod tabelą, że dopuszcza w poz. 82 i 84 opony 
Satoya. 
Tabela liczy 80 pozycji opon. Proszę o podanie właściwych pozycji tabeli dla zastosowania opona Satoya 
w ofercie. 
 
Pytanie do Zamawiającego część 1 (opony letnie) 
 
Poz. 5 
Zamawiający wymaga opony letniej 255/40R21 XL z indeksem hałasu 69 dB i koniecznie oponę Pirelli. 
 
Odpowiedź:  
 
Poz.2  
Zamawiający dopuści oponę z indeksem głośności 69 dB. 
Było: 
 
2. BMW 320i 205/60 

R16 
96 H C B 68 szt. 8       

 



 

 
Jest: 
 
2. BMW 320i 205/60 

R16 
96 H C B 69 szt. 8       

 
Poz.5  
Opona zimowa 225/40ZR21 102V PIRELLI SCORPION WINTER jest dostępna, Zamawiający dokona modyfikacji 
indeksu prędkości w tej pozycji na H. 
 
Było: 
5. BMW X4 255/40 

ZR21 
102 V C B 72 szt. 2       

 
Jest: 
5. BMW X4 255/40 

ZR21 
102 H C B 72 szt. 2       

 
  
Poz.21  
Zamawiający dokona modyfikacji w opisie opony zimowej 205/60R 16C 
 
Było: 
 
21. Ford Tourneo 

Connect 
205/60 
R16C 

107/105 T C B 71 szt. 16   

 
Jest: 
21. Ford Tourneo 

Connect 
205/60 
R16 XL 

96 H C B 71 szt. 16   

 
 
Poz.22  
Zamawiający  dokona modyfikacji w opisie  opony zimowej 215/65 R16 C 
 
Było:  
 
22. Ford Tourneo 

Custom/  
Opel Vivaro Duble 
Cab/  
Renault Traffic /  
VW T5 

215/65 
R16C 

106/104 T C B 71 szt. 40   

 
Jest: 
 
22. Ford Tourneo 

Custom/  
Opel Vivaro Duble 
Cab/  
Renault Traffic /  
VW T5 

215/65 
R16C 

106/104 R E C 72 szt. 40   

 
 
Poz. 23  
Zamawiający dokona modyfikacji w opisie opony zimowej  215/65 R16 C 
 
Było: 
23. Ford Transit Custom 215/65 

R15C 
109/107 T C B 71 szt. 20   

 



 

Jest: 
 
23. Ford Transit Custom 215/65 

R15C 
104/102 R E C 72 szt. 20   

 
Poz.36  
Zamawiający dokona modyfikacji w opisie opony zimowej 225/40 R19 
 
Było: 
 
36. 

Kia Stinger  
225/40 
R19 

93 V C B 69 szt. 2   

 
Jest: 
 
36. 

Kia Stinger  
225/40 
R19 

93 V C B 72 szt. 2   

 
Poz.39  
Zamawiający dokona modyfikacji w opisie opony całorocznej 7.5 R1C 
 
Było: 
 
39. Land Rover 

Defender* 
7.5 R16C  
M+S 

116/114 N - - - szt. 8   

 
Jest: 
 
39. Land Rover 

Defender* 
7.5 R16C  
M+S 

114 N - - - szt. 8   

 
 
Poz. 50 
Zamawiający dokona modyfikacji w opisie opony zimowej  215/60 R17 
 
Było: 
 
50. Opel Mokka 215/60 

R17 
148/145 J D C 70 szt. 20   

 
Jest: 
 
50. Opel Mokka 215/60 

R17 
96 H D C 70 szt. 20   

 
Poz.62 
Zamawiający dokona modyfikacji w opisie opony zimowej 215/55 R17 
 
Było: 
 
62. Subaru Forester/  

Suzuki SX4 
215/55 
R17 

102 H C C 72 szt. 16   

 
Jest: 
 
62. Subaru Forester/  

Suzuki SX4 
215/55 
R17 

98 H C C 72 szt. 16   

 
 
 
 



 

Wśród wymagań dodatkowych zamawiający napisał pod tabelą, że dopuszcza w poz. 82 i 84 opony Satoya. 
Tabela liczy 80 pozycji opon. Proszę o podanie właściwych pozycji tabeli dla zastosowania opona Satoya 
w ofercie. 
 
Zamawiający poprawi pomyłkę w załączaniu nr 2.2 do SWZ  dla opon Satoya  wskazując  pozycje w tabeli wśród 
wymagań dodatkowych dla poz.  78 oraz dla pozycji 80. 
 
Pytanie 2: 
 
W imieniu Wykonawcy i w nawiązaniu do udzielonej odpowiedzi przesyłam poniżej pytanie. 
Pytanie do Zamawiającego część 1 (opony letnie) 
Poz. 5 
Zamawiający wymaga opony letniej 255/40R21 XL z indeksem hałasu 69 dB i koniecznie oponę Pirelli. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Poz. 5 
Zgodnie z SWZ. Opony wymagane przez Zamawiającego występują na ogólnych stronach internetowych 
specjalizujących 
się w sprzedaży opon 
W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego przy indeksie głośności 69 dB, indeks prędkości opony 
wynosi T, zamiast wymaganego Y. Czy Zamawiający zgadza się na zastosowanie indeksu prędkości T? 
 
Odpowiedz: 
Zamawiający wymaga dla tej pozycji opon Pirelli, dokona modyfikacji min. kl. oporu toczenia z A na C. 
 
Było: 
 
5. 

BMW X4 
255/40 R21 
XL 

102 Y A B 69 szt. 2   

 
 
Jest: 
 
5. 

BMW X4 
255/40 R21 
XL 

102 Y C B 69 szt. 2   

 
 
Pytanie nr 3: 
 
Dotyczy części 2.2 zima 
W poz. nr 21 wymagane opony 205/60R16C nie posiadają oznaczenia opon dostawczych „C” . Występują bez 
oznaczenia  „C” jako opony zimowe osobowe 205/60 R16 z oznaczeniem „XL” z maksymalnymi indeksami nośności 
96 i prędkości H 
Poz. nr 22 
wymagane opony  215/65 16 C  po uzyskaniu informacji od wielu producentów posiadają maksymalny indeks 
prędkości R, indeks oporu toczenia E, indeks przyczepności C , hałas minimalny 72 dB 
poz. 23 
wymagane opony   215/65 R15C  po uzyskaniu informacji od wielu producentów posiadają maksymalny indeks 
oporu toczenia E, indeks przyczepności C , hałas minimalny 72 dB oraz  indeks nośności 104/102 
poz.50 
wymagane opony   215/60 R17 z indeksem nośności 148/145 i prędkości nie występują , są to oznaczenia nośności 
opon ciężarowych. Wymagany rozmiar występuje najczęściej w indeksie nośności H i prędkości 96 
poz. 62 
wymagane opony   215/55 R17 z wymaganym indeksem nośności 102 nie występują. Po uzyskaniu informacji od 
wielu producentów posiadają maksymalny indeks nośności 98 
 
Czy wyrażają Państwo zgodę na zaoferowanie opon po uwagach? 
 
Odpowiedź: 
 
Poz.21  
Zamawiający dokonał modyfikacji w opisie opony zimowej 205/60R 16C 
 



 

Było: 
 
21. Ford Tourneo 

Connect 
205/60 
R16C 

107/105 T C B 71 szt. 16   

 
Jest: 
21. Ford Tourneo 

Connect 
205/60 
R16 XL 

96 H C B 71 szt. 16   

 
 
Poz.22  
Zamawiający  dokonał modyfikacji w opisie  opony zimowej 215/65 R16 C 
 
Było:  
 
22. Ford Tourneo 

Custom/  
Opel Vivaro Duble 
Cab/  
Renault Traffic /  
VW T5 

215/65 
R16C 

106/104 T C B 71 szt. 40   

 
Jest: 
 
22. Ford Tourneo 

Custom/  
Opel Vivaro Duble 
Cab/  
Renault Traffic /  
VW T5 

215/65 
R16C 

106/104 R E C 72 szt. 40   

 
Poz. 23  
Zamawiający dokonał modyfikacji w opisie opony zimowej  215/65 R16 C 
 
Było: 
23. Ford Transit Custom 215/65 

R15C 
109/107 T C B 71 szt. 20   

 
Jest: 
 
23. Ford Transit Custom 215/65 

R15C 
104/102 R E C 72 szt. 20   

 
Poz. 50 
Zamawiający dokonał modyfikacji w opisie opony zimowej  215/60 R17 
 
Było: 
 
50. Opel Mokka 215/60 

R17 
148/145 J D C 70 szt. 20   

 
Jest: 
 
50. Opel Mokka 215/60 

R17 
96 H D C 70 szt. 20   

 
Poz.62 
Zamawiający dokonał modyfikacji w opisie opony zimowej 215/55 R17 
 
Było: 
 



 

62. Subaru Forester/  
Suzuki SX4 

215/55 
R17 

102 H C C 72 szt. 16   

 
Jest: 
 
62. Subaru Forester/  

Suzuki SX4 
215/55 
R17 

98 H C C 72 szt. 16   

 
 

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr  2.2 do SWZ  formularz asortymentowo- cenowy do części II 
(opony zimowe i całoroczne) oraz załącznik nr 2.1 do SWZ dla części I (opony letnie). 
 
 

 
Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wykonano w 1 egz. 

wyk. Bo.S. 


